alios numero XVII, dantes iIIis plenam virtutem, et 

potestatem, ut Terrain nostram, subponerent ac omnia 

praecepta illius jurarent. 

Pit Dux cum exercitu in urbe receptus. 

Facere debemus servítia, ut aliae Civitates Hy-

striae, 61 capere piratas a Rubino infra, <ti captos 

dare Duci. 

Solvemus omni anno vobis Domino Duci urnas 

boni vini puri de nostro Territorio X X V nostris ex-

pensis ad Ducalem ripam in festo S. Martini. 

A N N O 1263. 

Die III. exeunte. Deccmb. Ind. VI. in burgo Lauri. 

Vescovo Arlongo di Trieste nel consacrare la nuova 

Chiesa SS. Giovanni c Paolo di bor go del Lauro, 

ossia di Mug Ha nuova, la mantiene socrrctla alia 7 c> t> 
Chiesa de lia P. V. di Muggia vecchia. 

In nomine dei Aeterni Amen. Anno domini millesimo 

ducentésimo sexagésimo tertio, Indictione sexta die 

tertio exeunte Mense Decembris. Cum D. Arlongus 

Dei gratia Episcopus tergestlnus esset in burgo Lauri 

acl instantiam et petitionem D. Senexi Potestatis 

Muglae, nec non totius Comunitatis ipsius loci ad 

consecrandum unam ecclesiam quae erat facta in dicto 

burgo ad honorem Sanctorum Johannis et Pauli, 

Dictus D. Episcopus volens scire a Potestate et co-

munitate praedicta, utrum ipsi vellent aut non quod 

ista Ecclesia quae modo facta est, sit supposita sive 

subjecta Ecclesiae Sanctae Mariae de Castro Muglae, 

sicut ilia quae ante erat in dicto burgo, scilicet in 

baptismo, in poenitentiis, in sepulturas et in omnibus 

aliis quae ad divinum officium pertinent. Unde su-

pradicti Potestas cum Comunitate pluries nominata, 

auditis verbis supradicti D. Episcopi, et habito con-

silio cum plena deliberatione venerunt coram ipso 

D. Episcopo et dixerunt se velle quod Ecclesia nuper 

per eos facta ad honorem Sanctorum Johannis et 

Pauli in isto burgo Lauri sit supposita sive subjecta 

secundum quod vos dixistis sive proposuistis et se-

cundum quod antiqua ecclesia erat supposita dictae 

Ecclesiae S. Mariae de Castro Muglae, pro ut supe-

rius dictum est. 

Actum fuit in burgo Lauri in Ecclesia praedicta 

ante quam esset consacrata. 

Huic rei fuere testes D. Rodulphus de Duino, 

D. Henricus destum D. Andreas plebanus S. Ulde-

rici de Pangiollo et alii plures quamplures testes ad 

hoc rogatis. 

Ego Zaccarias Notarius Muglae his omnibus in-O O 

terfui et a dicto Potestate et praedicta Comunitate 

rogatus scrips! et roboravi. 

P R 1 V I L E G 1 1 

Et Capitoli con qualt si dete la Terra di. Muggia alia 

Ser enis sima República di Venezia 1420 S. Luff It o.